
AGUAS SANTAFESINAS S.A.

LICITACIÓN PÚBLICA N° 550

ACUEDUCTO BARRIO PLATA ROSARIO

LUGAR Y FECHA PARA LA PRESENTACIÓN DE OFERTAS: Hasta las 11:00 horas del 07/03/2018 en la
sede de Aguas Santafesinas SA, en el Dpto. Licitaciones Públicas Salta 1451 Rosario

LUGAR Y FECHA DE APERTURA DE OFERTAS: A las 12:00 horas del 07/03/2018, en la sede de
Aguas Santafesinas SA, Licitaciones Públicas Salta 1451 Rosario

P L I E G O S  Y  C O N S U L T A S :  D e s d e  e l  2 0 / 0 2 / 2 0 1 7  h a s t a  e l  0 7 / 0 3 / 2 0 1 8  e n
www.aguassantafesinas.com.ar

REUNIÓN INFORMATIVA: Lunes 26 de febrero a las 14:00 Hs en la sede de Aguas Santafesinas SA,
Sala de Reuniones (Planta Alta) , Salta Nº 1451, Rosario.

S/C 21584 Feb. 23 Feb. 26

__________________________________________

GOBIERNO DE

SAN CARLOS CENTRO

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 001/18

COMPRA de 100 LUMINARIAS LED RENOVACION TOTAL ILUMINACION CALLE SAN MARTIN

VALOR del PLIEGO: $ 1.000,00 – Podrá adquirirse hasta el 19/03/2018 a las 12:00 hs.

CIERRE PRESENTACIÓN de las OFERTAS: 21/03/2018 - Hora: 10:00 hs.

APERTURA de las OFERTAS: 21/03/2018 - Hora: 10:30 hs.

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 910.000.-

LUGAR: Gobierno de San Carlos Centro – Tomás Lubary 452 - CP: 3013 –

San Carlos Centro – gobiernodesancarloscentro@gmail.com - Tel/Fax: 03404 – 420021

$ 135 347930 Feb. 23 Feb. 27

__________________________________________



MUNICIPALIDAD DE SANTA PE

LICITACION PUBLICA Nº 12 (12-SA-18)

Resolución 036/18

MOTIVO:  Contratación  de  Servicio  para  tareas  de  Mantenimiento  de  Espacio  Verde  de  la
Circunvalación Oeste, según Especificaciones Técnicas.

Presupuesto Oficial: $ 2.145.000,00

Pliego de bases y condiciones: $ 4.290,00

Entrega del pliego: en la Dirección de Compras.

Fecha y lugar de apertura: 7 de marzo de 2016 a las 11:00 hs. (o primer día hábil posterior, si este
no lo fuera), en la Dirección de Compras (o lugar a designar por la Administración).

Consultas: Web: http://www.santafeciudad.gov.ar/gobierno/convocatorias.html -

Mail: licitaciones@santafaciudad.gov.ar - Tel.: 0342-4608172.

$ 135 348005 Feb. 23 Feb. 27

__________________________________________

LICITACIÓN PUBLICA

Nº 13 (13-SDER-18)

Resolución 037/18

MOTIVO:  Adquisición  de  Luminarias  para  Museo  de  la  Constitución,  según  Especificaciones
Técnicas.

Presupuesto Oficial: $ 1.556.007,00

Pliego de bases y condiciones: $ 3.112,01

Entrega del pliego: en la Dirección de Compras.

Fecha, hora y lugar de apertura: 05 de marzo de 2018 a las 11:00 hs. (o día hábil posterior, si este
no lo fuera), en la Dirección de Compras (o lugar a designar por la Administración).

Consultas: Web: http://www.santafeciudad.gov.ar/gobierno/convocatorias.html -

Mail: licitaciones@santafaciudad.gov.ar - Tel.: 0342-4608172.



$ 135 348009 Feb. 23 Feb. 27

__________________________________________

COMUNA DE SAN FRANCISCO

LICITACION PUBLICA Nro. 01/2018

Venta de: 1 (una) pick up Fiat Strada cabina simple”.

Apertura de ofertas: fecha 23/02/2018 - Hora: 11:30 hs - lugar: Presidencia- Comuna de San
Francisco.

Inspección y venta de pliego: hasta el 23/02/2018 - de 8:00 a 11:00 hs. valor del pliego $ 500
(pesos quinientos).

Lugar de venta: Comuna de San Francisco - calle San Martín 494- Tel. Fax: 03462 – 481020.

Plazo de entrega del bien: 05 días calendarios desde la firma del contrato.

Aclaraciones: hasta el 23/02/2018 a las 10:00 hs.

Recepción de ofertas: hasta las 10.30 horas del 23/02/2018 - Lugar: mesa de entradas - Comuna
de San Francisco.

$ 90 347783 Feb. 23 Feb. 26

__________________________________________


